[image: image1.png]»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen

_______________________

(должность руководителя,

наименование организации,

Ф.И.О. руководителя)

от____________________

(должность, Ф.И.О. работника)

Заявление

Прошу предоставить мне в 20___ г. налоговый вычет по НДФЛ в связи ______________________________ г.

Согласно Уведомлению о подтверждении права налогоплательщика на налоговые вычеты, предусмотренные _________________________________________________________________________________________ от ____________  № ___________, выданному ______________________________, сумма вычета составляет ________________ (_____________________________) руб.

Уведомление от _____________ № ___________________ прилагается.

 ________________                                                         _______________
          (дата)                                                                             (подпись)